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Obec Kostelní Lhota 

 Zápis č. 3 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 7.4.2025 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 7, omluveni 1 

  

Program: 

 

1. Znalecké posudky pro stanovení hodnoty nepeněžitého vkladu – vodovod a kanalizace 

2. Opravy místních komunikací 

3. Městská policie Pečky – nabídka 

4. Projekt vodovodu a kanalizace – humna za farou 

5. Dotace z KUSK na venkovní učebnu 

6. Různé 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Janu Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: P. Láska, A. Kurka. 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Starosta předložil znalecké posudky pro stanovení hodnoty nepeněžitého vkladu pro vodovod 

a kanalizaci v lokalitě Dobrá adresa a vodovod v celé obci. Předpokladem je navýšení kapitálu 

společnosti VaK Nymburk o tuto infrastrukturu. 

 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce souhlasí se znaleckým posudkem o ceně vodovodních řadů v obci a 

vodojemu vč. jeho pozemku a se znaleckým posudkem o ceně vodovodního a kanalizačního 

řadu v lokalitě Dobrá adresa. 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta informoval o případné možnosti oprav místních komunikací v obci formou odkoupení 

asfaltového recyklátu z opravované silnice II/61. Bude ještě dále diskutováno po finální 

nabídkové ceně od dodavatele stavby.  

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o případné možnosti oprav místních komunikací 

v obci formou odkoupení asfaltového recyklátu. 

 

 

 

3) Starosta předložil nabídku města Pečky k možnému sdílení Městské policie. Proběhla diskuse 

nad cenou služby a možnostmi využití v praxi.  

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o možnosti sdílení služeb Městské policie 

Pečky. 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

4) Starosta informoval o průběhu příprav projektové dokumentace na akci Prodloužení tlakové 

kanalizace a vodovodu v lokalitě humna za farou. 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o průběhu příprav projektové dokumentace na akci 

Prodloužení tlakové kanalizace a vodovodu v lokalitě humna za farou. 

 

 

 

 

5) Starosta informoval o průběhu přípravy projektové dokumentace na venkovní učebnu školy a 

zároveň představil možnost čerpat finanční prostředky z dotace Středočeského kraje.  

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci z prostředků Středočeského kraje 

v rámci tématu Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta pro rok 2025 a souhlasí se 

zajištěním spolufinancování akce z rozpočtu obce. 

 

Pro:  7  proti:  0  zdrželi se:  0 
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6) V rámci různého bylo dále diskutováno: 

 

- Se společností Mattoni a s obcí Hořátev probíhají jednání o zatraktivnění pramene 

Poděbradky a jeho okolí 

 

- S Botanickou zahradou probíhají jednání o výskytu vzácné kostřavy na katastru naší 

obce; starosta informoval o možnosti využití části Císařské louky pro vytvoření 

naučné plochy pro naše občany a představil skicu řešení. 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:           P. Láska 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      A. Kurka    
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